
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Výklopný vozík s výpustí - PLN 8130

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:    111,5 × 82 × 99 cm
Objem:Objem:    250 l
Materiál:Materiál:    ocel
Barva:Barva:    modrá
Hmotnost:Hmotnost:    77 kg
Nosnost:Nosnost:    300 kg
Povrchová úprava:Povrchová úprava:    lak
Tloušťka plechu:Tloušťka plechu:    3 mm
Možnosti likvidace:Možnosti likvidace:   recyklace

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Výklopný vozík s výpustí s kolečkyVýklopný vozík s výpustí s kolečky o objemu  250 l  250 l  v barvě modrá je vyroben z ocelového plechu o tloušťce  3 mm .
Rukojeť usnadňuje ruční převážení. Otvory umožňují s vozíkem manipulovat pomocí VZV. Přebytečná kapalina z nákladu
zbavená mechanických nečistot díky sítu může odtéci výpustí. Spoje vozíku jsou vysoce pevné a vodě a oleji
odolné. Maximální zabezpečení již ve standardním vybaveníMaximální zabezpečení již ve standardním vybavení díky řetězu proti sklouznutí z VZV. 

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Výklopný vozík s výpustí je vhodný tam, kde není k dispozici nákladní vůz nebo jiná větší manipulační technika a snadno
ho obslouží jediná osoba. Je určen zejména pro lehčí a volně ložený náklad, ze kterého pro lehčí a volně ložený náklad, ze kterého odkapává olej, voda nebo jináodkapává olej, voda nebo jiná
kapalinakapalina. Ta se pak může jednoduše odčerpat výpustí.

DOPORUČENÍ:DOPORUČENÍ:
Doporučuje se výklopný vozík plnit lehčím materiálemplnit lehčím materiálem z důvodu snažší manipulace i pozdějšího vyklápění.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


